
ZARZĄDZENIE NR 110/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 12 sierpnia 2019r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2019 

roku oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019r., poz. 869) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Łasin za I półrocze 2019 roku: 

1) Dochody ogółem: 

      plan   40.317.799,34 zł 

      wykonanie               22.819.060,60 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 

plan    36.942.195,34 zł 

wykonanie   21.922.223,66 zł 

b) dochody majątkowe 

plan                  3.375.604,00 zł 

  wykonanie                    896.836,94 zł 

 

2) Wydatki ogółem:    

plan    49.470.799,34 zł 

wykonanie   20.896.324,53 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 

plan    35.343.396,34 zł 

      wykonanie   17.406.751,74 zł 

b) wydatki majątkowe 

plan    14.127.403,00 zł 

wykonanie                 3.489.572,79 zł 

3) Deficyt/Nadwyżka 

plan                 -9.153.000,00 zł 

wykonanie                 1.922.736,07 zł 

 

4) Przychody 

plan                  9.353.000,00 zł 

wykonanie                      7.387.667,41 zł 

 

5) Rozchody 

plan                  200.000,00 zł 

wykonanie                             50.000,00 zł 

 

§ 2. Przedstawić Radzie Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół 

w Toruniu informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


